

Protokoll

for Mari menighetsråd 27. mai 2015
i kapellet kl 19.00 – 20.30

Behandlede saker:

Sak 17 – 20/15

Innkallingen og dagsorden ble godkjent med en ekstra sak MMR – sak 20/15 Felles gudstjeneste 1. påskedag. Protokollen fra 29. april ble godkjent

MMR – sak 17/15 Godkjenning av offerliste for høsten 2015
MMR – sak 18/15 Møteplan for høsten 2015
MMR – sak 19/15 Klokker og kirketjenertjenesten i Mari
MMR – sak 20/15 Felles gudstjeneste 1. påskedag

Orienteringer:

- Valget. Det er 9 personer som er villige til å sitte i det nye menighetsrådet. (vi skulle ha hatt 13 personer)
- Tilbakemelding om barne-og ungdomsarbeidet etter første halvår i 2015. **Se vedlegg!**
- 17. mai gudstjenesten. Det ble foreslått å gjøre en henvendelse til Misjonshuset om Mari menighet kan bli med på deres feiring kl 9.30 med frokost og andakt og dermed sløyfe gudstjenesten i Mari kl 10. Dette må bli en sak på et senere tidspunkt.
- 1. pinsedag. Ønsker fortsatt å ha det på Sand gård hvis mulig.

Til stede: Anne Skjæret, Ingjerd Andersson, Aslaug Tidemann, Wenche Andersen, Jostein Tegnér, Anne Marie Heidenreich, Britt Finnerud og Unn Kristin Dickson

Forfall: Torgeir Onstad og Jarle Nilsen

Ikke møtt:

Referent: Nina Onstad

Underskrifter:

Alle medlemmer og varamedlemmer, fellesrådets faste medlemmer, prestene og kirkevergen

Mari menighetsråd

MMR - sak 17/15

Offerliste Høsten 2015

Vedlegg: Gudstjenesteliste med offerformål

Saksopplysninger:

Forslag til offerformål:

- 5 til menigheten
- 5 til Egypt
- 1 til Kirkens SOS
- 1 til Alpha Norge
- 1 til Kabb. Kristent arbeid blant blinde og svaksynte
- 1 til Misjonsalliansen
- 1 til Blå Kors

Mari menighetsråds vedtak:

Godkjent

Mari menighetsråd

MMR - sak 18/15

Møteplan for høsten 2015

Saksopplysninger:

Forslag til møteplan:

Onsdag 16. september

Onsdag 28. oktober

Søndag 8. november i Mari Kirke. Presentasjon av det nye menighetsrådet.

Mari menighetsråds vedtak:

Godkjent

Mari menighetsråd

MMR-sak 19/15

Videreføring av klokke- og kirketjenertjenesten

Sammendrag:

Menighetsrådet utfordres til å vurdere om oppgavene som klokke kan overtas av frivillige medliturger fra november 2015.

Bakgrunn:

Nina og Torgeir Onstad har meldt at de slutter i funksjonene som klokke og kirketjener i Mari kirke fra november 2015.

Saksopplysninger:

Nina Onstad ble ansatt som klokke i 25 % stilling i Mari kirke 1. mars 1991. I september 1997 sa Nina opp stillingen, for å frigjøre midler til ansettelse av kateket. Nina fortsatte som klokke, og fikk med Torgeir som kirketjener, og sammen har de utført frivillig klokke- og kirketjenertjeneste i Mari kirke. Det har også vært vikarer innom som har hjulpet til når Nina og/eller Torgeir har hatt fri.

Fra 2010 er oppgavene honorert med 150 kroner/time, senere økt til 170 kr/t. Dette ble mulig da en kirkegårdsarbeider gikk ned fra 100 til 80 % stilling. Fra 2016 benyttes disse midlene til økt stillingsressurs på kirkekontoret, til administrasjon av kirkegårdene.

Kateketen sluttet fra nyttår, og 25 % stillingsressurs som var bundet til hans stilling, er derved frigjort igjen.

Kirkevergen ønsker i det videre arbeidet at kirketjenerfunksjonene utføres av en fast ansatt. Det blir flere endringer i inneværende år, Jan Erik Aarhus (kirkegårdsarbeider), Rolf Lieungh (vaktmester Flateby) og Torgeir Onstad slutter inneværende år, i tillegg til begge klokkerne. Dette innebærer frigjorte midler, og muligheter for nye organiseringer.

Administrasjonsutvalget vil få denne saken til behandling før sommeren, men kirkevergen vil innstille på at

- Kirketjenerfunksjoner og en del praktiske klokkefunksjoner utføres av fast ansatte
- Menighetsrådene utfordres til å overta noen klokkefunksjoner ved hjelp av medliturger
- Frigjorte midler overføres til faste stillingsprosenter i menighetenes barne- og ungdomsarbeid som en videre styrking av trosopplæringen.

Behovet er en til to medliturger i hver gudstjeneste i tillegg til kirkeverter.

Vurdering:

Kirkevergen har erfart at tjenestene som medliturger og kirkeverter allerede har styrket gudstjenestene. Flere frivillige er involvert i gudstjenestene, hvilket også er et sentralt mål.

Det vil bli gjennomført kursing av medliturger og kirkeverter.

Dersom menighetsrådet støtter kirkevergens forslag, vil saken bli lagt fram for Kirkelig administrasjonsutvalg.

Kirkevergens forslag til vedtak:

Mari menighetsråd

Mari menighetsråd vil videreføre og utvide tjenesten som medliturger og kirkeverter, slik at disse kan bistå prestene i gudstjenestene, utføre tekstlesing og eventuelt delta i nattverdutdeling.

Mari menighetsråds vedtak:

Mari menighetsråd vil videreføre og utvide tjenesten som medliturger og kirkeverter, slik at disse kan bistå prestene i gudstjenestene, utføre tekstlesing og delta i nattverdutdeling.

Mari menighetsråd

MMR - sak 20/15

Felles gudstjeneste 1. påskedag

Bakgrunn:

Pga sykdom feiret Mari menighet og Enebakk menighet 1.påskedag sammen i år. Dette ble en veldig positiv opplevelse og mange har ytret ønske om at det burde bli en tradisjon.

Forslag til vedtak:

Mari menighetsråd ønsker at påsegudstjenestene heretter skal feires felles for Mari og Enebakk menigheter.

(Skjærtorsdag på Flateby, Langfredag i Mari og 1. påskedag i Enebakk)

Mari menighetsråds vedtak:

Mari menighetsråd ønsker at påsegudstjenestene heretter skal feires felles for Mari og Enebakk menigheter.

(Skjærtorsdag på Flateby, Langfredag i Mari og 1. påskedag i Enebakk)

BARNE OG UNGDOMSARBEIDET I MARI VÅR 2015

Sareptas:

- 8 samlinger i høst og 11 samlinger i vår.
- Mellom 35 og 50 barn på andakten, fordelt utover på de ulike gruppene etterpå. Speideren har ca 35 medlemmer, formingen ca 20, soul children har ca 10 og pre-soul children opptil 15 fra gang til gang.
- Suksess med gratis kveldsmat
- Speiderne har ulikt opplegg fra gang til gang, og har klart å kjøpe nye kanoer. Til jul arrangerte de juletivolit med hjelp fra formingsgruppe og soulchildren og fikk inn en god del penger til misjonsprosjektet sitt. De var med å arrangere uteaktiviteter når kirken delte ut 6-årsboka, til stor glede for de som kom i ruskeværet. Ved å dra speideren inn i breddetiltakene, så håper vi på rekruttering.
- Ledersituasjonen i speideren har vært litt utfordrende, siden Dag og Kirsti har permisjon frem til jul, men det ser nå ut til å ha løst seg med foreldre som stiller opp.
- Pre-soul children og Soul children har hatt konsert med Trine Rein for 2. gang, og det var like moro denne gangen, men spør om vi går for en tredje runde. De har optrådt i Enebakk kirke i forbindelse med utdeling av 6-årsboka der, de har sunget på familiemøte på Betel og de sang på skolen 17. mai, både som forsangere på nasjonalsangene og med egen opptreden i regnet.
- Til høsten skal pre-soul children på barnegospelfestival i Kragerø og soul children på soul children festival i Oslo Spectrum. Vi vil også her knytte opp aktiviteten mot breddetiltak for å få til rekruttering. De skal ha Sareptas sommerleker på sommeravslutningen neste torsdag for å samle inn penger til Soul childrens misjonsprosjekt.
- Annette K. Opsahl fortsetter som dirigent, men Jenny gir seg, da hun skal til Balestrand for å gå på Sygna videregående skole. Vi jobber med å få opp en juniordirigent.
- Integrert gruppe har det også vært, men siden leder for denne, Grete Delbekk, har vært i studiepermisjon, så har det heller ikke vært så mange som har møtt siden jul. Grete har sagt at hun kommer tilbake til høsten.
- Semesterets tema (gjennom hele skoleåret) har vært mennesker fra gammeltestamentlig tid.

Søndagsskolen

Det har ikke vært så godt oppmøte på søndagsskolen dette vårhalvåret, rekorden var 10 barn her når det var 5 dåp i kirken. Det er planer om å integrere søndagsskolen i Sareptas, men ligger foreløpig på planleggingsstadiet. Dag Koppang, leder for søndagsskolen har permisjon frem til jul pga sykdom.

Ungdomsgruppa

Det har vært liten aktivitet i forhold til Matethæs også dette halvåret, og lederne er nå på det steget i livet hvor de flytter ut fra bygda, dermed står vi foreløpig uten leder for ungdommene. Vi regner med at dette vil bli samkjørt med Enebakk etter hvert, slik at vi kan bruke felles ressurser, og ser også på mulighetene for å utvikle videre samarbeid med Betel og Misjonshuset.

Trosopplæringstiltak

Lys våken

I desember 2014 arrangerte vi Lys våken i Mari kirke med overnatting i kirken og fest på menighetssenteret for å feire starten av det nye kirkeåret. Det var 11 deltakere i tillegg til 3 ledere og en XL-konfirmant. Alle deltakere fikk hver sin salmebok, og dette synes de var stas. Arrangementet ble avsluttet med en gudstjeneste hvor de fremførte Lys våken sangen og deltok i forbønnen.

Utdeling av 4-årsbok

I februar ble alle 4-åringene invitert til gudstjeneste med utdeling av 4-årsboka. Barnelaget på Misjonshuset, sammen med barnelagsleder, Irene Tulluan Aarset, var med både i og etter gudstjenesten hvor vi snakket om, og dramatiserte Jesus som stiller stormen. Etter gudstjenesten var det «kirkekaffe» på Mari menighetssenter med saft, kaker og barneaktiviteter som tegning og fiskedam. Ungene synes det var veldig kjekt å være med.

Utdeling av 6-årsbok

I mars arrangerte vi «førsteklasses» og utdeling av 6-årsbok. «Førsteklasses» er et opplegg der vi møtte 6-åringene noen timer på lørdagen og snakket om hvordan det er å begynne på skolen og om det å være venner. De fikk høre en spennende bibelfortelling og laget ting og spiste litt. Søndagen feiret vi gudstjeneste sammen hvor de fikk 6-årsboka. Etterpå traff de speiderne som laget pølsefest for oss.

Som dere ser, så prøver vi å koble på de kontinuerlige tiltakene i breddetiltakene for å skape rekrutering til speider, kor og barnelag. Dette tror vi vil gi gevinst på sikt.

Barnas blomsterhage

Barnas blomsterhage skal være et sted som barna kan besøke akkurat når de vil. Her kan de ta med familien sin i helgen eller dra med avdelingen sin i barnehagen for å vanne blomstene og følge med på frøene som sakte vokser opp av jorda og blir til blomster.

Alle barnehager fikk invitasjon til å komme med alle barna og plante sine egne blomster og frø på kirkegården. I praksis laget vi et blomsterbed for hver barnehage. I tillegg til planting og vanning, fortalte vi litt om hagen rundt kirken og hva kirken brukes til. Dette skjedde rett før 17. mai, slik at barna hjalp til med 17-mai-pyntingen.